
第93回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和７年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
広島・ひろしんビッグウェーブ

高校記録   3:19.67
競技No. : 20 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 8 大会記録   3:21.70

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 50.15  3:22.43
1 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高3 23.93 50.15 50.15 (  0.74)
2 松本　遥哉 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙﾔ 高2 24.42 51.54 1:41.69 ( +0.35)
3 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高3 24.31 51.14 2:32.83 ( +0.49)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高2 23.86 49.60 3:22.43 ( +0.35)

2 1/4 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 50.20  3:22.81
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高2 23.76 50.20 50.20 (  0.77)
2 小柳　優成 ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳｾｲ 高2 24.04 51.00 1:41.20 ( +0.42)
3 柴田　和輝 ｼﾊﾞﾀ ｶｽﾞｷ 高2 23.99 51.18 2:32.38 ( +0.45)
4 三浦　大志 ﾐｳﾗ ﾀｲｼ 高2 23.94 50.43 3:22.81 ( +0.43)

3 1/5 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 51.11  3:23.37
1 渡邊　陽仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾄ 高2 24.47 51.11 51.11 (  0.77)
2 清水　悠生 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｲ 高3 23.45 50.29 1:41.40 ( +0.43)
3 渡辺　悠斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 高2 24.73 51.85 2:33.25 ( +0.33)
4 野村　雲龍 ﾉﾑﾗ ｳﾝﾘｭｳ 高3 23.94 50.12 3:23.37 ( +0.43)

4 1/2 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 51.46  3:25.91
1 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高3 25.03 51.46 51.46 (  0.73)
2 山口　凌巧 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ 高2 24.05 51.05 1:42.51 ( +0.29)
3 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 高2 25.13 52.53 2:35.04 ( +0.35)
4 高橋　央奨 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 高3 24.16 50.87 3:25.91 ( +0.20)

5 1/1 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞﾓ 高校 51.56  3:25.99
1 塩田　直也 ｼｵﾀ ﾅｵﾔ 高3 24.61 51.56 51.56 (  0.70)
2 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 高1 24.46 51.60 1:43.16 ( +0.43)
3 竹之内隼人 ﾀｹﾉｳﾁ ﾊﾔﾄ 高2 24.84 51.81 2:34.97 ( +0.34)
4 猿丸　　漣 ｻﾙﾏﾙ ﾚﾝ 高3 25.04 51.02 3:25.99 ( +0.19)

6 1/6 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 51.10  3:26.46
1 神場　一樹 ｶﾝﾊﾞ ｲﾂｷ 高3 24.76 51.10 51.10 (  0.67)
2 時田　恵多 ﾄｷﾀﾞ ｹｲﾀ 高1 24.77 51.64 1:42.74 ( +0.38)
3 小川　翔慎 ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ 高2 25.22 52.13 2:34.87 ( +0.40)
4 鈴木　陽斗 ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ 高2 24.56 51.59 3:26.46 ( +0.37)

7 1/7 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮｳ 高校 51.50  3:26.86
1 山宮ヒュウゴ ﾔﾏﾐﾔ ﾋｭｳｺﾞ 高2 24.25 51.50 51.50 (  0.68)
2 浅野　雅久 ｱｻﾉ ｶﾞｸ 高3 24.60 51.78 1:43.28 ( +0.35)
3 吉田　　聖 ﾖｼﾀﾞ ﾋｼﾞﾘ 高2 24.78 52.16 2:35.44 ( +0.18)
4 杉浦　征典 ｽｷﾞｳﾗ ﾕｷﾉﾘ 高3 24.28 51.42 3:26.86 ( +0.30)

8 1/8 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛﾆﾁﾀﾞｲ 高校 51.52  3:26.94
1 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 高2 24.56 51.52 51.52 (  0.71)
2 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 高1 24.83 51.64 1:43.16 ( +0.30)
3 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高3 25.03 52.16 2:35.32 ( +0.34)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 高2 24.55 51.62 3:26.94 ( +0.39)
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